

# **Clever Code ApS**

**Lyngbyvej 2, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 17 77 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Anders Thue Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Clever Code ApS Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 17 77 70
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Thue Pedersen, Hesseløgade 15, 3. th.
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Andromeda Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i levering af konsulentytelser inden for IT, samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har ultimo forrige regnskabsår frasolgt sine primære aktiviteter, hvorfor aktiviteten er faldet væsentligt i år i forhold til forrige år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -116.395 kr. mod 2.068.528 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.933 kr. mod 162.839 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet ultimo i sidste regnskabsår frasolgte sine primære aktiviteter, hvorfor det faldende resultat i år lever op til ledelsens forventninger om beskedne resultater i år og fremover.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-116.395</b>	<b>2.068.528</b>
1 Personaleomkostninger	-174.195	-1.857.201
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-280.590</b>	<b>211.327</b>
Andre finansielle indtægter	4.688	5.182
Øvrige finansielle omkostninger	-758	-3.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>-276.660</b>	<b>213.351</b>
Skat af årets resultat	59.727	-50.512
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.933</b>	<b>162.839</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	162.839
Disponeret fra overført resultat	-216.933	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.933</b>	<b>162.839</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.647	169.477
Udsudte skatteaktiver	59.727	0
Andre tilgodehavender	27.591	25.000
Periodeafgrænsningsposter	10.365	1.325
Tilgodehavender i alt	<u>208.330</u>	<u>255.091</u>
Likvide beholdninger	<u>32.876</u>	<u>478.614</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.206</u></b>	<b><u>733.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>241.206</u></b>	<b><u>733.705</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	51.174	268.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.174</b>	<b>393.107</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	50.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	10.000
Selskabsskat	50.510	64.377
Anden gæld	522	215.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.032	290.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.032</b>	<b>340.598</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>241.206</b>	<b>733.705</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	162.500	1.747.446
Andre omkostninger til social sikring	6.195	22.298
Personaleomkostninger i øvrigt	5.500	87.457
	<u>174.195</u>	<u>1.857.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andromeda Holding ApS, CVR-nr. 35468862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
